



CORPORATIVO MAROHER

CMA110105BNO

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
privada cañada, 20/20, Lomas del Tejar, 91065, Xalapa-Enríquez, Privada cañada #20,
Xalapa, Veracruz, México
Tel. 2288577066

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
91096, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México

Factura 838

FOLIO FISCAL (UUID)

9FC2F128-7944-4398-8212-86925CD48D86

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000519200133

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-12-03T13:37:04

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-03T13:17:04

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91065

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	XRO	GUARNALDA CUADRADA 20MT #10 EN COLOR DORADO Clave Prod. Serv. - 49101609 Ornamentos o decoraciones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 314.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 50.34	\$ 157.30	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 314.60
2.00	XRO	GUARNALDA CUADRADA 20MT #10 EN COLOR ROJO Clave Prod. Serv. - 49101609 Ornamentos o decoraciones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 314.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 50.34	\$ 157.30	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 314.60
150.00	H87	GUIA DE PINO 200 PUNTAS 20CMX2.7M Clave Prod. Serv. - 49101609 Ornamentos o decoraciones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 11709.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,873.44	\$ 78.06	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 11,709.00
10.00	KGM	ALAMBRON DE 1/4 Clave Prod. Serv. - 31152200 Alambres no eléctricos de hierro y acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 341.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 54.61	\$ 34.13	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 341.30
2.00	H87	SONOTUBO SONOCO 50 CM POR 3 METROS Clave Prod. Serv. - 14121500 Cartón y papel para embalaje Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1913.18 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 306.11	\$ 956.59	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,913.18
4.00	H87	SONOTUBO SONOCO 15 CM POR 3 METROS Clave Prod. Serv. - 14121500 Cartón y papel para embalaje Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 878.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 140.57	\$ 219.64	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 878.56
4.00	H87	ESCARCHA METÁLICA CARRETE 9CM 30M EN COLOR NEGRO Clave Prod. Serv. - 49101609 Ornamentos o decoraciones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1389.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 222.35	\$ 347.42	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,389.68

IMPORTE CON LETRA

DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS,
67/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 16,860.92

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 2,697.75

TOTAL

\$ 19,558.67

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

Nx6zu3nkpXcacRlpWQIDKTvImR4wCElrcVN6sRUuLNOQvReFaGSEDivvadBJRWzVj1dxU/CDXO3vUig52qs1GLPtQcl8Uhz/nxanQd2dQ9Mf+rtztGcm70bqOp+M8mRGsvnek5yJhDi0P4CPvptyy44Azs6Ke2GKQO8G+yFqk8oHwnKhvzvZLAjZpeOkrZPM16xK8Q1VVD/9fwIO6BAEInxWuvVr/gsoY6l1mhpXhDheQXWYzfxVS25cUjZlj+huWI D0hWiu0IEskOouNQWZ9RkyF4VBLEnsFTX99lwwYflNsHm3EFXyT59zw5muNOSJFGdTLqNOMwEqUro+MFIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SpRtbfQLBTTdH+PTQ6V30YFVPUJz322BRnW6tDAqR03FgBQYjBPrudm6vxvF/j6fPkq9P9Dnr4AnC8YNvdbqDbzJVOvUuUEbhYMs04bzR85g8NH4Y93bCPp/71bV+JTJ0q3NEM7Tfk+qj2dCmlRYlUuXlrJ81U4PpQ5TXzQOFcd9fchK671v2MnnMwHxWD4CVSsYCOs78C2f8Sjhva9A8oiASA5ohWebqzEV4fhRdsDsQ2rd2RYXH4is4ifBZu2UvSWJHqVjxYzPUMEmcw/+2wyy1fZm3mx+nADMamUb7mrqjCOEIC3KMvYAjraixAok0VrlxmCGkgnPQITExBQg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|9FC2F128-7944-4398-8212-86925CD48D86|2025-12-03T13:37:04|STA0903206B9|Nx6zu3nkpXcacRlpWQIDKTvImR4wCElrcVN6sRUuLNOQvReFaGSEDivvadBJRWzVj1dxU/CDXO3vUig52qs1GLPtQcl8Uhz/nxanQd2dQ9Mf+rtztGcm70bqOp+M8mRGsvnek5yJhDi0P4CPvptyy44Azs6Ke2GKQO8G+yFqk8oHwnKhvzvZLAjZpeOkrZPM16xK8Q1VVD/9fwIO6BAEInxWuvVr/gsoY6l1mhpXhDheQXWYzfxVS25cUjZlj+huWID0hWiu0IEskOouNQWZ9RkyF4VBLEnsFTX99lwwYflNsHm3EFXyT59zw5muNOSJFGdTLqNOMwEqUro+MFIA==|00001000000711762511|

Factureya premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: factureya.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: factureya.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1